
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIII сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

18 листопада 2024 року                                                                                             № 1725 – VІІІ 

 

Про безоплатну передачу комунального майна з балансу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області на баланс комунального підприємства 

«Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 42, 46, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 327 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу 

Міністерства фінансів України від 23.01.2015 року №11 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно передати комунальне майно з балансу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області на баланс комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

34203647) згідно з переліком, що додається. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення передачі комунального майна, зазначених у Додатку до цього 

рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області: 

- прийняти на баланс комунальне майно, яке зазначене у Додатку  до цього рішення та 

ввести зміни до бухгалтерського обліку; 

- здійснити заходи щодо раціонального використання, збереження та дотримання умов 

експлуатації переданого комунального майна, зазначеного у Додатку до цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

від 18 листопада 2024 року № 1725 - VІІІ 

 

 

Перелік комунального майна, що безоплатно передається на баланс 

комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області 

 

№ Найменування 
Од. 

виміру 

Кіль-

кість 

Ціна, 

грн. 
Сума, грн. 

Інвентарний 

№ 

1 Лавка біля світлодіодної 

конструкції "Закохані" Молод. 

шт. 1 2000,0 2000,0 1113600009 

2 Лавка (млин) Молод. шт. 1 2000,00 2000,0 1113600010 

3 Лавки біля сільської ради Молод. шт. 5 2000,00 10000,0 1113600012 

4 Саджанці берези Молод. шт. 30 83,00 2490,0 10860001 

5 Саджанці верби Молод. шт. 50 30,00 1500,0 10810007 

6 Саджанці горобини Молод. шт. 12 33,00 396,0 10810009 

7 Саджанці катальпи Молод. шт. 23 33,00 759,0 10810008   

8 Саджанці катальпи Молод. шт. 30 41,00 1230,0 10860002   

9 Саджанці клену Молод. шт. 50 30,00 1500,0 10810004   

10 Саджанці липи Молод. шт. 50 30,00 1500,0 10810005   

11 Саджанці липи Молод.  шт. 30 41,00 1230,0 10860003 

12 Саджанці можжевельнику Молод. шт. 1 158,00 158,0 10810013 

13 Саджанці платана Молод. шт. 10 51 510,0 10860004 

14 Саджанці платану Молод. шт. 50 41 2050,0 10810006 

15 Саджанці самшиту Молод.  шт. 40 25 1000,0 10810010 

16 Саджанці сосни кримської Молод.  шт. 6 153 918,0 10810012   

17 Саджанці туї колоновидної Молод.  шт. 20 150 3000,0 10810011   

18 Сажанці сосни кримської Молод. шт. 30 167,0 5010,0 10870001 

Всього 37251,00  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


